Outro arquivo contendo os dados para a geração do formulário 02, que será emitido por uma
empresa terceirizada.

Criado o formulário 02 de Ordem de Fiscalização para os imóveis medidos com consumo médio
superior a 150 m³, ou que tenham cadastradas no GSAN irregularidades nos últimos 365 (trezentos
e sessenta e cinco) dias, conforme modelo abaixo:

Preenchimento dos Campos
Campo Orientações para Preenchimento

Matrícula

Campo obrigatório. Informe a matrícula do imóvel para emissão da ordem de
fiscalização, ou clique no botão , link Pesquisar Imóvel, para consultar a